

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ

ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ

Назив, адреса, матични број, ПИБ,
текући рачунНазив, адреса, матични број, ПИБ,
текући рачун,

ЈП ПЕУ Ресавица,
Петра Жалца 2, Ресавица
мат. бр. 17507699,
ПИБ 103084723,
текући рачун бр. 325-9500600002767-91

СТЗР "БС Клик"
Мислопоље б.б.
Матични број: 61793585
ПИБ: 105607133
Текући рачун бр. 205-142849-87

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 70-13

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 88/13/2025 од 26.06.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.21.	Фолија (најлон) ширине 4 м	Килограм	5	390,00	1.950,00
2	1.226.	Машинске спојнице (жабице) за сајлу фи 5 мм	Комад	30	50,00	1.500,00
3	1.118.	Поцинкована цев ¾" Cola	Метар	6	600,00	3.600,00
4	1.118.	Поцинкована цев ½" Cola	Метар	6	550,00	3.300,00
5	1.118.	Хамбуршки лук 90° ¾" Cola	Комад	5	300,00	1.500,00
6	1.118.	Хамбуршки лук 90° ½" Cola	Комад	5	270,00	1.350,00
7	1.102.	Силикон санитарни	Комад	5	1.270,00	6.350,00

Укупна вредност без ПДВ-а	19.550,00 рсд.
ПДВ	3.910,00 рсд.
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	23.460,00 рсд.

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: Гаранција произвођача

У Ресавици,
дана 26.06.2025. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА

